

SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE
X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i
restrukturyzacyjnych
UL. CZERNIAKOWSKA 100A, 00-454 WARSZAWA

Data: 2017/03/07 r.

Kwiatkowski Dariusz

Grzybowska 87
00-844 Warszawa

Sygn. akt: X GR 4/17

w odpowiedzi należy podać sygn. akt

DORĘCZENIE

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych doręcza odpis postanowienia wydanego w dniu **07-03-2017r.** w sprawie z wniosku dłużnika Anny Szałowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: Anna Szałowska „TOMAKO” s.c. o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego.

Jednocześnie Sąd zobowiązuje do obwieszczenia w MSiG o otwarciu postępowania.

zał. 1 odpis

Z upoważnienia Kierownika Sekretariatu:
Stażysta Milena Krawczuk

Strony i ich przedstawiciele mają obowiązek zawiadomić sąd o każdej zmianie swego adresu zamieszkania. W razie zaniedbania tego obowiązku pismo sądowe pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia, chyba, że nowy adres jest sądowi znany.

Składając pismo procesowe do sądu należy podać sygnaturę akt wskazaną w niniejszym piśmie.

Sygn. akt X GR 4/17

POSTANOWIENIE

7 marca 2017 r.

Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział X Gospodarczy w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Monika Mysiakowska-Choina

po rozpoznaniu w dniu 7 marca 2017 roku w Warszawie na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku dłużnika Anny Szałowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: Anna Szałowska „TOMAKO” s.c.

o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego

p o s t a n a w i a:

- I. otworzyć przyspieszone postępowanie układowe Anny Szałowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: Anna Szałowska „TOMAKO” s.c., zamieszkałej w Nowym Dworze Mazowieckim, adres: ul. Mazowiecka 11, 05-100 Mowy Dwór Mazowiecki, PESEL 74070102687,
- I. na sędziego-komisarza wyznaczyć Sędziego Sądu Rejonowego dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie Jarosława Zarębskiego oraz na nadzorcę sądowego wyznaczyć spółkę pod firmą: Kosmal&Kwiatkowski Sp. z o.o. w Warszawie, nr KRS: 0000499645,
- II. uznać, że niniejsze postępowanie jest postępowaniem głównym w rozumieniu art. 3 ust. 1 rozporządzenia Rady (WE) 1346/2000 z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. WE L 160 z dnia 30 czerwca 2000 r.).

SSR Monika Mysiakowska-Choina



Uzasadnienie

Za zgodność z oryginałem
stwierdza
dm
Milena Krawczyk



Dnia 30 stycznia 2017 r. do tutejszego Sądu wpłynął wniosek Anny Szałowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: Anna Szałowska „TOMAKO” s.c. o otwarcie przyspieszonego postępowania upadłościowego. W przedmiotowym wniosku dłużnik wskazał, że działalność gospodarczą prowadzi od 2004 r., aktualnie w formie spółki cywilnej ze swoim mężem Tomaszem Szałowskim, który również złożył wniosek o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego. Działalność spółki polega na komercyjnym wynajmie lokali położonych w wybudowanym przez spółkę budynku przy ul. Mazowieckiej 11. Po przeanalizowaniu sytuacji przedsiębiorstwa, w szczególności powstałych problemów z wynajmem lokali i wynikającą stąd utratą płynności finansowej, celem uniknięcia upadłości dłużnik przygotował wstępny plan restrukturyzacyjny oraz wstępne propozycje układowe dla trzech grup wierzycieli. Z dokumentów załączonych do wniosku o otwarcie postępowania przyspieszonego wynika, że wierzytelności dłużnika opiewają na kwotę 8.520.062,43 zł, w tym wierzytelności z mocy prawa objęte układem na kwotę 558.413,73 zł, zaś wierzytelności które mogą zostać objęte układem po wyrażeniu zgody przez wierzycieli na kwotę 7.961.648,70 zł, przy czym główny wierzyciel Alior Bank S.A. w Warszawie (88% ogólnej sumy wierzytelności) wyraził tzw. kierunkowe poparcie dla propozycji objęcia zabezpieczonej części przysługującej mu wierzytelności układem proponowanym przez dłużnika. Pozostali wierzyciele, oprócz Alior Banku S.A. (zabezpieczonego hipotecznie na nieruchomości przy ul. Mazowieckiej 11 oraz nieruchomości położonej w Gwiazdowie, gm. Kostrzyń), to Bank BGŻ BNP Paribas S.A., Credit Agricole Bank Polska S.A., Euro Bank S.A., Bank Millennium S.A. (zabezpieczony hipotecznie na lokalu mieszkalnym położonym w Warszawie), Mbank S.A. oraz wierzyciele publicznoprawni tacy jak Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz Urząd Skarbowy w Nowy Dworze Mazowieckim. Żaden z ww wierzycieli nie jest wierzycielem spornym. Dłużnik posiada majątek w postaci trzech nieruchomości, ruchomości oraz regularnych wpływów z tytułu czynszu najmu. Jako źródło spłaty swoich zobowiązań dłużnik wskazał możliwe do uzyskania zyski z prowadzonej działalności oraz ze sprzedaży nieruchomości w Gwiazdowie.

Do wniosku o otwarcie przyspieszonego postępowania dłużnik załączył oświadczenie o prawdziwości i zupełności informacji zawartych we wniosku i załącznikach do wniosku.
(wniosek z załącznikami – k. 3-31)

Sąd Rejonowy zważył, co następuje;

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy Prawo restrukturyzacyjne – Sąd odmawia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jeżeli skutkiem tego postępowania byłoby pokrzywdzenie wierzycieli.

Wniosek o uwzględnienie przyspieszonego postępowania układowego podlegał uwzględnieniu z uwagi na brak możliwości stwierdzenia na podstawie przedłożonych dokumentów, iż zachodzą przesłanki z art. 8 ust. 1 ustawy Prawo restrukturyzacyjne.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo restrukturyzacyjne, Sąd powołał nadzorcę sądowego zgodnie z wnioskiem dłużnika, albowiem do wniosku dołączono pisemną zgodę

wierzyciela posiadającego ponad 30 % sumy wierzytelności (Alior Bank S.A.) na zaproponowaną przez dłużnika osobę – spółkę – nadzorcy sądowego.

Ustalenie jurysdykcji sądów polskich w niniejszym postępowaniu nastąpiło stosownie do art. 3 ust. 1 rozporządzenia Rady (WE) 1346/2000 z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. WE L 160 z dnia 30 czerwca 2000 r.). Dłużnik prowadzi przedsiębiorstwo na terenie Polski.

SSR Monika Mysiakowska-Choina



STAŻYSTA
Za zgodność z oryginałem
stwierdza
Milena Krawczyk
Sekretarz